
Evidenční číslo 1147/2021/OŠKSI

Dohoda o ukončení veřejnoprávní smlouvy o
poskytnutí dotace

Poskytovatel:
poskytovatel:
se sídlem:
zastoupen:
IČO:

bankovní spojení:
telefon:
(dále jen „poskytovatel")

Město Kolín
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I
Mgr. Ivetou Mikšíkovou, I. místostarostkou
00235440
3661832/0800, Česká spořitelna, a.s.

321 748 228

a

Příjemce:
příjemce:
se sídlem:
zastoupen:
IČO:

kontaktní osoba:

MKOLP002VVNZ
SC Kolín, z.s.

02 Kolín V

bankovní spojení:
(dále jen „příjemce")

tel:
e-mail:

(dále takě společně jako „smluvní strany")

uzavřely podle ust. § 166 odst. 1 a § 170 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění
pozdějších předpisů, ve spojení s ust. § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, níže uvedeného dne, měsíce, roku tuto

dohodu o ukončení veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace
(dále jen jako „dohoda").

I.
Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 23.02. 2021 uzavřely veřejnoprávní
smlouvu o poskytnutí dotace, ev. č. 127/2021 schválenou Zastupitelstvem města
Kolín usnesením č. 909/17/ZM/2021 ze dne 25.01.2021 a dle § 85 písm. c) zákona
č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako „zákon o
obcích"), jejímž předmětem je poskytnutí neinvestiční dotace na ČINNOST Činnost
klubu - muži A, muži B" na základě schválené žádosti příjemce (dále jen
„smlouva").

1.

Na základě žádosti příjemce a v souladu s článkem Vlil odst. 1 smlouvy se smluvní
strany dohodly na ukončení smlouvy, a to za podmínek uvedených v této dohodě.

2.



Evidenční číslo 1147/2021/OŠKS

3. Smluvní strany se dohodly, že smlouva bude ukončena okamžikem, kdy tato dohoda 
nabude účinnosti.

Smluvní strany se dále dohodly, že příjemce je povinen provést vyúčtování dotace a 
prokázat úhradu uznatelných nákladů vzniklých v období od 1.1.2021 do 31.8. 2021 
při realizaci ČINNOSTI, na níž byla dotace dle smlouvy poskytnuta, v souladu 

s článkem V odst. 2 smlouvy, a to ke dni 31.08. 2021.

1.

2. Prostředky z dotace poskytnuté na základě smlouvy, které nebyly příjemcem ke dni 
31.8. 2021 vyčerpány a řádně vyúčtovány podle předchozího odstavce, je příjemce 
povinen vrátit do rozpočtu poskytovatele. Tato povinnost se považuje za splněnou 
v okamžiku, kdy byly tyto prostředky připsány na bankovní účet poskytovatele.

1. Tato dohoda podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„registr smluv"). Smluvní strany se dohodly, že dohodu v souladu s tímto zákonem 
uveřejní poskytovatel, a to nejpozději do 30 dnů od uzavření dohody. Toto ujednání 
však nebrání tomu, aby smlouvu zveřejnil i příjemce. Po uveřejnění v registru smluv 
obdrží příjemce do datové schránky, anebo v případě neexistence datové schránky 
e-mailem, potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve 
formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným 
časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že příjemce nebude, kromě potvrzení 
o uveřejnění dohody v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této 
skutečnosti informován.

2. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. S výjimkou článku II. a článku III. 
odst. 1 této dohody, které nabývají účinnosti dle věty první tohoto odstavce, však tato 
dohoda nenabude účinnosti dříve, než příjemce splní své povinnosti sjednané 
v článku II. této dohody. Pro vyloučení všech pochybností tak smluvní strany 
prohlašují, že všechna práva a povinnosti vyplývající ze smlouvy proto trvají až do 
doby, než nabude účinnosti tato dohoda.

3. I po ukončení smlouvy zůstávají smluvním stranám zachovány práva a povinnosti 
sjednané v článku V odst. 12 smlouvy, článku V odst. 16 smlouvy, článku V odst. 17 
smlouvy, článku V odst. 19 smlouvy a článku VI smlouvy.

4. Tato dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy obdrží 
poskytovatel a jeden stejnopis obdrží příjemce.

Doložka:
Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, že byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního jednání. Tato dohoda 
byla projednána a odsouhlasena Zastupitelstvem města Kolína dne 08.11. 2021, 
usnesení č. 1199/22/ZM/2021.

2



Evidenční číslo 1147/2021/OŠKS

Za příjemce

V Kolíně dne ,M JL ' i

Za poskytovatele

29. 11. 2021v Kolíně dne

Mgr. Iveta Mikšíková
I. místostarostka

3


